Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Межрегиональное объединение таврических строителей»

(Ассоциация «М О ТС»)
ул. Ленина.19. оф. 5. Симферополь, Республика Крым. 295001; тел./факс: (495) 775-81-11; e-mail: infofesro-mots.ru

http://www.sro-mots.ru: ОКНО 62116931: ОГРН 1097799010396; ИНН/КПП 7704276008/910201001

Протокол Заседания Правления № 0708-П1
саморегулируемой организации Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей»

2 5 ЙЕН 2019

м есто проведения: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Ленина, д. 19, офис 5
Время начала заседания: 09 часов 45 минут
Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 2 из 3 (66,7%) членов Правления саморегулируемой организации Ассоциации «Межрегиональное объединение
таврических строителей» в следующем составе:
Председатель Правления (Председательствующий) - С.А. Кононыхин.
Члены Правления - А.О. Кожуховский. Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.
П О ВЕС Т К А  ДНЯ:

О продлении меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять строительство,
реконструкцию капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства в отношении члена саморегулируемой
организации Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей» (далее - Ассоциация) ООО «ЭК
РЕГИОНЭНЕРГО» (ИНН 9102062845).

Выступил: С.А. Кононыхина.
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С. Фанеева.
Голосовали: ЗА - 2. ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖ АЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин
По результатам рассмотрения представленных материалов и рекомендаций, принятых на заседании Дисциплинарной

комиссии Ассоциации (Протокол от 23.12.2019 г. № 50-19МОТС), в связи со следующими нарушениями:
- не соблюдены установленные сроки уплаты членских взносов, что нарушает требования Положения «О членстве в

Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей», в том числе о размере, порядке расчета, а также порядке
уплаты вступительного взноса, членских взносов» (далее - Положение о членстве) и Устава Ассоциации;

- не представлены сведения о специалистах, включенных в Национальный реестр специалистов.
Дисциплинарной комиссией Ассоциации было рекомендовано Правлению Ассоциации, исключить ООО «ЭК

РЕГИОНЭНЕРГО» (ИНН 9102062845) из членов Ассоциации и внести соответствующие сведения в реестр членов.
Руководствуясь внутренними документами Ассоциации, С.А. Кононыхин предложил Правлению Ассоциации не

применять к ООО «ЭК РЕГИ О Н ЭНЕРГО » (ИНН 9102062845) крайнюю меру дисциплинарного воздействия в виде исключения, а
продлить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять строительство, реконструкцию
капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства до 24 февраля 2020 года.
Голосовали: З А - 2, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: не применять к ООО «ЭК РЕГИ О НЭНЕРГО » (ИНН 9102062845) крайнюю меру дисциплинарного воздействия в виде
исключения, а продлить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять строительство,
реконструкцию капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства до 24 февраля 2020 года.

http://www.sro-mots.ru